
Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

R E S U E L V E

SALTA, 13 de Mayo de 1993

EXPEDIENTE N° 8.095/93

VISTO:

RES. N 125/93

=

POR ELLO:

La presentación efectuada por el Departamento de Matemática de/
esta Facultad de Ciencias Exactas, obrante el el expediente de la refe­
rencia, en el sentido de solicitar un llamado á· Inscripción de interesa
dos con carácter de URGENTE a los efectos de cubrir un cargo de JEFE DE
TRABAJOS PRACTICOS - DEDICACION SIMPLE para la asignatura COMPUTACION /
I con extensión de funciones a COMPUTACION II;

Que se cuenta con el VºBº de la Comisión de Docencia de esta U­
nidad Académica que corre a fs. l vta. de las presentes actuaciones;

Que el Consejo Directivo en su sesión de fecha 12/05/93 resolvió
aprobar el llamado a inscripción de inteesados y conformar la respectiva
Comisión Asesora;

atece de 'Édaeación y katicie
iveutdad olláccnat de ft,
'FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (R.A.)

ARTICULO 1° : CONVOCAR con CARACTER DE URGENTE a Inscripción de Interesa­
dos para proveer por evaluación de antecedentes, títulos, mérito y even
tual oposición;

1 (un) cargo de JEFES DE TRABAJOS PRACTICOS - DEDICACION SIMPLE para 1a
asignatura COMPUTACION I con extensión de funciones a COMPUTA-//
CION II - INTERINO A TERMINO

•·.. / / /

ARTICULO 2° : Constituir la Comisión Asesora que entenderá en la presen­
te convocatoria de la forma que se explicita a continuación:

Titulares: Ing. Patricia S. Mac Gaul de Villa
Prof. Silvia R. de Ryan
Lic. Mariano Pagés

Suplentes: Prof. Marcial Mac Gaul de Jorge
e.u. Daniel Arias Figueroa
Bach. Edgar Barrionuevo

-ARTICULO 3° : Aprobar el calendario para la sustanciación de la presente
convocatoria de acuerdo al siguiente cronograma:



- 2 -

// / ..
RES. Nº 125/93

:•·
•· -·.INSCRIPCIONES: 18,19 y 20 de Mayo de 1993

CIERRE DE INSCRIPCIONES : 20 de Mayo de 1993 a horas 18,00

PUBLICACIONES: 14 y 17 de Mayo de 1993

IMPUGNACIONES: 21 y 24 de Mayo de 1993
SORTEO DE TEMAS: 26 de Mayo de 1993 a horas 15,00
OPOSICION: 28 de Mayo de 1993 a horas 15,00

INSCRIPCIONES E INFORMES: FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS - Universidad Na-
cional de Salta - Complejo Universitario Gral.
San Martín - Ruta 9 - Km 7 - Camino a Vaqueros

-ey-/FP-A9he!. - "-..._.·. . --~ ~

Sf:'
0

'.·f. . .~.•.... ·J.··.. ';, ... :-_ - ··' ~ . > ·.' ) ':;t_, .. - . ;,::::::-· . ~: !
,¡' .. • ~ '• • • i M • "- _.' ,

.. ,, : ~... ll,

' • "'. ' 1 +

faatevo de r¡j,Juc;aciP,, y kte
lve,,,a«/arl · w/Íacwnal ¿ 8atta
FACULTAD·DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (R.A.)

"'.~ ...,. i.

' ';· _:,j
3

" ~ ~ :·:)
• ; ·" 1

. ~- 1
:1
1

­g;Facultad de Cieocias Exactas
•~~ºe•~•SECRETARIO ACADEMIG

Facultad de Ciencias Exactas

., . ·•. ;
j ·eAC, %· ¡
TEXACI

ddn. '

ARTICULO 4° : Hágase saber a los Departamentos docentes y a los integran-
tes de la Comisión Asesora. Publíquese y RESERVESE.- •


